
 

 

全都清第 14号 

2022年4月11日 

 

正 会 員 各 位 

 

                        公益社団法人 全国都市清掃会議 

                          専務理事  大 熊 洋 二 

（公印省略）    

 

「第45回全国都市清掃研究・事例発表会」開催自治体の募集について（ご案内） 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素、当会議の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上げ

ます。 

 さて、(公社)全国都市清掃会議では主要事業の一つである「全国都市清掃研究・事例発表

会」について、「第45回全国都市清掃研究・事例発表会」の開催自治体を公募いたします。 

 この研究・事例発表会は、様々な課題を抱える廃棄物行政の中で、廃棄物処理の第一線で

諸問題の解決、新たな処理技術への対応等に取り組んでおられる職員をはじめとして、多く

の廃棄物処理事業に従事している関係機関及び企業の方々の日頃の業務の成果を発表し、ま

た広く関係者相互の情報交換を行い、もって事業の円滑・効率的な執行に資することを目的

として実施するものです。 

 本趣旨にご賛同いただき、ご応募いただければと存じます。 

 詳細は、下記資料をご参照願います。 

 

 

１． 「第45回全国都市清掃研究・事例発表会」開催自治体の募集に係る要領 

２． 「第45回全国都市清掃研究・事例発表会」開催自治体申込書．．．．．別紙 

３． 全国都市清掃研究・事例発表会 実績表．．．．．参考資料 

 

敬 具 

 

資料６

５ 


